ВОРОНЕЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ РОБОТОТЕХНИКИ И

КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

«26» ноября 2021г.                                                                                № 48

г. Воронеж

Об организации учебного процесса

В соответствии с решением оперативного штаба по координации

мероприятий по предупреждению завоза и  распространения новой

коронавирусной инфекции на территории Воронежской области № 41 от

18.11.21 г. и для обеспечения должного качества образовательного процесса в

колледже

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 29 ноября 2021 года преподавательскому составу колледжа

обеспечить реализацию запланированных учебных занятий в очной форме по

всем образовательным программам в соответствии с календарным графиком

учебного процесса и расписанием занятий.

2. До начала занятий 27 ноября 2021 года провести дезинфекцию и

санитарную обработку помещений колледжа.

3. Довести настоящий приказ до сведения всех студентов и сотрудников

колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор               О. В. Белоусова